
             
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STARIGRAD 

     Općinski načelnik 

 

KLASA: 406-01/14-01/01 

URBROJ: 2198/09-2-14-27 

 

Starigrad-Paklenica, 21. veljače 2014. godine 

 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13 i 143/13) u 

otvorenom postupku javne nabave Adaptacija i uređenje zgrade općinske uprave evidencijski broj 

nabave EV-MV 1/2014, na temelju pregleda i ocjene ponuda, Općinski načelnik Općine Starigrad 

donosi sljedeću 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

1. U postupku javne nabave objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske pod brojem 2014/S 002-0001672 i 1. izmjene: 2014/S 014-0004759 Adaptacije i 

uređenja zgrade općinske uprave odabire se ponuda ponuditelja G.O. Špelić, 

Lumbardenik 95, 47240 Slunj  od 10. veljače 2014. godine, s ponuđenom cijenom u 

iznosu od 718.232,58 bez PDV-a, odnosno u iznosu od 897.790,73 s PDV-om. 

 

2. Rok mirovanja, sukladno članku 98. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi iznosi 10 (deset) 

dana od dana dostave ove odluke ponuditeljima. 

 

 

Obrazloženje: 

Javni naručitelj: Općina Starigrad, Trg Tome Marasovića 1, 23244 Starigrad Paklenica, OIB: 

52749374195, proveo je sukladno članku 25. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) 

otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja ugovora o javnoj nabavi: Adaptacija i uređenje 

zgrade općinske uprave.  

 

Poziv na nadmetanje objavljen je u elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem 2014/S 002-

0001672 dana 15. siječnja 2014., te  1. izmjene i dopune poziva na nadmetanje pod brojem 2014/S 

014-0004 dana 31. siječnja 2014.  

 

Javno otvaranje ponuda provedeno je dana 11. veljače 2014. U roku za dostavu ponuda pristiglo je 

petnaest (15) ponuda i to ponude sljedećih ponuditelja:  

 

1. Zajednica ponuditelja: PROJEKT INŽENJERING d.o.o., Kneza Višeslava 30, 34000 Požega i 

NISKOGRADANJA JURČAK d.o.o., Industrijska 29, 34000 Požega 

2. GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, Lumbardenik 95, 47240 Slunj 

3. UNIVERZAL d.o.o., A.G.Matoša 2, 47000 Karlovac 

4. IGT – GRADITELJ d.o.o., Hercegovačka 95, 21000 Split 

5. VODOLIM, Nova ulica 3/a, 49240 Donja Stubica 

6. WATMONT d.o.o., Zalužje 21, 32100 Vinkovci 

7. KULIĆ INVEST d.o.o., Zalužje 17, 32100 Vinkovci 

8. KONTURA d.o.o., Baranjska 18, 42000 Varaždin 

9. TITAN CONSTRUCTA d.o.o., Zeleni trg 6A, 10000 Zagreb 

10. PLOTER d.o.o., Franje Baruna Trenka 130, 23000 Zadar 



11. CENTAR M d.o.o., Čakovečka 39, 40317 Podturen 

12. BINO COMERCE d.o.o., Jadranska cesta 49a, 23000 Zadar 

13. STIPČEVIĆ do.o., Zlatka Balokovića 2, 23000 Zadar 

14. GRADITELJSKI OBRT CREDO-ING, Poljana Šime Budinića 2/3, 23000 Zadar 

15. MEGA PROMET d.o.o., Pletenci 32, 51000 Rijeka 

 

U postupku pregleda i analize ponuda odbijena je ponuda ponuditelja CENTAR M d.o.o., Čakovečka 

39, 40317 Podturen od 11. veljače 2014. iz razloga što ponuda nije cjelovita, te isti ponuditelj nije 

dokazao ispunjenje uvjeta tehničke i stručne sposobnosti. Ponuditelj CENTAR M d.o.o. nije dokazao 

da je uredno izvršio minimalno jedan ugovor, isti ili sličan kao što je predmet nabave u iznosu 

minimalno 950.000,00 kuna i nije ispunio sve stavke troškovnika, odnosno nije unio pojedinačnu i 

ukupnu cijenu za stavku Troškovnika radova  4.2.2. Kako se zbog neispunjenja stavke ne može 

utvrditi računskom kontrolom ukupna cijena po troškovniku, ponuda je ocjenjena kao necjelovita, te je 

temeljem članka 93. stavka 1. točke 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11, 83/13 i 143/13) ponuda 

ponuditelja CENTAR M d.o.o. odbijena. 

 

Preostalih četrnaest (14) ponuda ocijenjene su valjanima. Odluka o odabiru temelji se na kriteriju za 

odabir ponude najniže cijene iz članka 82. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11, 83/13 

i 143/13) .  

 

Sukladno kriteriju za odabir ponude , ponuda ponuditelja G.O. Špelić, Lumbardenik 95, 47240 Slunj 

od 10. veljače 2014.  ocijenjena je najpovoljnijom.  

 

Uputa o pravnom lijeku:  

 

Protiv ove Odluke može se sukladno članku 145. i 146. stavku 1. točki 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 

91/11, 83/13 i 143/13) izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave, Koturaška 

cesta 43/IV, Zagreb u roku od 5 dana od dana njezina primitka. 

Žalba se izjavljuje u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, poštom kao i elektroničkim putem, 

ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 

elektroničkom potpisu. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 

naručitelju na dokaziv način. 

 

                                                                                                                       Općinski načelnik 

 

        Krste Ramić, dipl. oec. 

 
Dostaviti:  

 

1. Zajednica ponuditelja: PROJEKT INŽENJERING d.o.o., Kneza Višeslava 30, 34000 Požega i   

                                         NISKOGRADANJA JURČAK d.o.o., Industrijska 29, 34000 Požega 

2. GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, Lumbardenik 95, 47240 Slunj 

3. UNIVERZAL d.o.o., A.G.Matoša 2, 47000 Karlovac 

4. IGT – GRADITELJ d.o.o., Hercegovačka 95, 21000 Split 

5. VODOLIM, Nova ulica 3/a, 49240 Donja Stubica 

6. WATMONT d.o.o., Zalužje 21, 32100 Vinkovci 

7. KULIĆ INVEST d.o.o., Zalužje 17, 32100 Vinkovci 

8. KONTURA d.o.o., Baranjska 18, 42000 Varaždin 

9. TITAN CONSTRUCTA d.o.o., Zeleni trg 6A, 10000 Zagreb 

10. PLOTER d.o.o., Franje Baruna Trenka 130, 23000 Zadar 

11. CENTAR M d.o.o., Čakovečka 39, 40317 Podturen 

12. BINO COMERCE d.o.o., Jadranska cesta 49a, 23000 Zadar 

13. STIPČEVIĆ do.o., Zlatka Balokovića 2, 23000 Zadar 

14. GRADITELJSKI OBRT CREDO-ING, Poljana Šime Budinića 2/3, 23000 Zadar 

15. MEGA PROMET d.o.o., Pletenci 32, 51000 Rijeka 




